（様式４－６）
　　年　　月　　日
熊　本　県　知　事　　　　　　　　　　殿

事業所（又は団体）の名称
事業所（又は団体の事務所）の所在地

事業主の氏名又は名称（又は団体の

名称）及び代表者の氏名

届

備品廃棄
承認申請書
しますので届けます。

下記のとおり備品を廃棄

したいので承認をお願いします。

記

１　品名
２　数量
３　購入価格

４　購入年月日

５　廃棄理由

（注１）処分制限期間経過後の備品を廃棄する場合は、「備品廃棄届」を提出すること。
　（注２）処分制限期間経過前の備品を廃棄する場合は、「備品廃棄承認申請書」を提出し、知事の
　　　承認を受けること。